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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 7 Mar
2020
13:00 -
15:30

1020 - RILLA
GANTINO
Ruang : R603

Teori 25 Tatap Muka Review, akuntan
dan manager

Selesai

2/1 Sabtu, 14
Mar 2020
13:00 -
15:30

1020 - RILLA
GANTINO
Ruang : R603

Teori 27 Tatap Muka Laporan keuangan Selesai

3/1 Sabtu, 21
Mar 2020
13:00 -
15:30

1020 - RILLA
GANTINO
Ruang : R603

Teori 25 Tatap Muka PERTEMUAN 4 :
ACCOUNTING AND
SHARE HOLDER
VALUE AN...

Selesai

4/1 Sabtu, 28
Mar 2020
13:00 -
15:30

1020 - RILLA
GANTINO
Ruang : R603

Teori 28 Tatap Muka Asset Selesai

5/1 Sabtu, 4 Apr
2020
13:00 -
15:30

1020 - RILLA
GANTINO
Ruang : R603

Teori 25 Tatap Muka PERTEMUAN 5 :
LIABILITY AND
EQUITY

Selesai

6/1 Sabtu, 11
Apr 2020
13:00 -
15:30

1020 - RILLA
GANTINO
Ruang : R603

Teori 28 Tatap Muka PERTEMUAN 6 :
COST
ACCOUNTING

Selesai
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7/1 Sabtu, 18
Apr 2020
13:00 -
15:30

1020 - RILLA
GANTINO
Ruang : R603

Teori 25 Tatap Muka PERTEMUAN 7 :
ACCOUNTING IN
MANAGEMENT
PROCESS

Selesai

8/1 Sabtu, 9 Mei
2020
13:00 -
15:30

1020 - RILLA
GANTINO
Ruang : R603

Teori 24 Tatap Muka BUDGET and
BUDGETARY
CONTROL

Selesai

9/1 Sabtu, 16
Mei 2020
13:00 -
15:30

1020 - RILLA
GANTINO
Ruang : R603

Teori 24 Tatap Muka Pengambilan
Keputusan dalam
bidang Pemasaran
| Label

Selesai

10/1 Sabtu, 6 Jun
2020
13:00 -
15:30

1020 - RILLA
GANTINO
Ruang : R603

Teori 24 Tatap Muka Marketing Decision
Making

Selesai

11/1 Sabtu, 13
Jun 2020
13:00 -
15:30

1020 - RILLA
GANTINO
Ruang : R603

Teori 19 Tatap Muka Materi :   . . .? |
Operating Decision
Making

Selesai

12/1 Sabtu, 20 Jun
2020
13:00 - 15:30

1020 - RILLA
GANTINO
Ruang : R603

Teori 24 Tatap Muka HUMAN RESOURCE
DECISON

Selesai

13/1 Sabtu, 27
Jun 2020
13:00 -
15:30

1020 - RILLA
GANTINO
Ruang : R603

Teori 22 Tatap Muka SRTATEGIC
INVESTMEN
DECISION

Selesai

14/1 Sabtu, 4 Jul
2020
13:00 -
15:30

1020 - RILLA
GANTINO
Ruang : R603

Teori 23 Tatap Muka Performance
Evaluation In
Decentralized Firm
| Label

Selesai
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1. 20190103123 WAN MUHAMAD IDRIS
BAROS

H H H H H H H H H H H H H H

2. 20190103125 KADEK PRATITA CITTA
DEWI

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190103126 SANDI PERUTAMA H H H H H H H H H H H H A H

4. 20190103127 ARIANDARU
WUSDIANINGGAR

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190103128 SAPTIYAWATI A H H H H H H H H H A H A A

6. 20190103147 SULASTRI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190103148 TIO MINAR ELISABETH
SIDAURUK

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190103149 ANA DIA EKA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190103150 MUHAMAD ROBBI
FADILLAH

H H H H H H H H H H H H H H
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10. 20190103152 INDAH TRIWIDI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190103153 NASRULLAH A H A H A H A A A A A A A A

12. 20190103154 NURUN ALA SALEHATI H H H H H H H H H H A H H H

13. 20190103155 ACHMAD SOPIAN H A A H A H A A A A A A A A

14. 20190103163 MANORANG STEVANUS H H A H H H A A A A A A A A

15. 20190103165 PUJI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190103166 DINA FITRI HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190103167 NURBAETY H H H H H H H H H H A H H H

18. 20190103168 OKTA RIZKY AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190103169 MUHAMMAD ADITYA
KURNIAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190103170 ALDY AWLIYA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190103194 YOSEPHINE HANNIE
WIRYA

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190103195 RICO HARTONO H H H H H H H H H H A H H H

23. 20190103196 CIPTO DIPANA MARBUN H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190103197 GLADIZA MANDASARI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190103199 DATU BERU I H H H A H H A A A A A A A

26. 20190103200 IJANG AWALUDIN H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190103211 PUTRIYAH ARIFIN H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190103213 MARIA AGNES VETTER H H H H H H H H H H A H H H

Simpan
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh RILLA GANTINO pada tanggal 29-07-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

UAS 40

tugasonline 20

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 40 %40 % 20 %20 % 10 %10 %

1. 20190103123 Wan Muhamad Idris Baros 81,00 88,00 80,09 100 85.52  A

2. 20190103125 Kadek Pratita Citta Dewi 78,00 80,00 71,27 100 79.65  A-

3. 20190103126 Sandi Perutama 72,00 77,00 72,82 92,86 76.25  B+

4. 20190103127 Ariandaru Wusdianinggar 72,00 80,00 79,73 100 79.55  A-

5. 20190103128 Saptiyawati 72,00  71,45 71,43 43.03  E

6. 20190103147 Sulastri 70,00 82,00 72,45 100 78.29  A-

7. 20190103148 Tio Minar Elisabeth Sidauruk 80,00 82,00 80,36 100 82.87  A

8. 20190103149 Ana Dia Eka Lestari 78,00 82,00 79,55 100 82.11  A

9. 20190103150 Muhamad Robbi Fadillah 70,00 82,00 80,45 100 79.89  A-

10. 20190103152 Indah Triwidi Putri 72,00 85,00 73,33 100 80.27  A

11. 20190103153 Nasrullah 70,00  -1,00 21,43 22.94  E

12. 20190103154 Nurun Ala Salehati 70,00 85,00 79,45 92,86 80.18  A

13. 20190103155 Achmad Sopian   -1,00 21,43 1.94  E

14. 20190103163 Manorang Stevanus 78,00 76,00 6,18 35,71 58.61  E

15. 20190103165 Puji Rahayu 78,00 80,00 79,55 100 81.31  A

16. 20190103166 Dina Fitri Handayani 72,00 84,00 80,73 100 81.35  A

17. 20190103167 Nurbaety 75,00 82,00 79,82 92,86 80.55  A

18. 20190103168 Okta Rizky Amalia 85,00 80,00 79,64 100 83.43  A

19. 20190103169 Muhammad Aditya Kurniawan 82,00 85,00 81,09 100 84.82  A

20. 20190103170 Aldy Awliya 87,00 85,00 81,36 100 86.37  A

21. 20190103194 Yosephine Hannie Wirya 70,00 86,00 74,58 100 80.32  A

22. 20190103195 Rico Hartono 78,00 76,00 79,45 92,86 78.98  A-

23. 20190103196 Cipto Dipana Marbun 76,00 82,00 78,09 100 81.22  A

24. 20190103197 Gladiza Mandasari 70,00 80,00 79,09 100 78.82  A-

25. 20190103199 Datu Beru 78,00 82,00 14,00 42,86 63.29  C+

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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26. 20190103200 Ijang Awaludin 75,00 84,00 80,45 100 82.19  A

27. 20190103211 Putriyah Arifin 78,00 84,00 79,82 100 82.96  A

28. 20190103213 Maria Agnes Vetter 75,00 76,00 77,18 92,86 77.62  A-


